

Møte i Universitetets innovasjonsutvalg
25. september 2024

Museplass 1 Styrerrommet 1230-1530

Til stede: Gottfried Greve, Kristine Jørgensen, Nils Anfinset, Øyvind Frette, Åsil Bøthun, Torfinn Huvene, Marit Bakke, Vera Tornes, Sergej Tchirkov

Forfall: Ole Hjortland, Sigrid Eskeland Schütz, Helge Ræder, Karsten Specht, Tuva Brady Normanseth, Astrid Marie Skålvik.

Fra administrasjonen: Katrine Utaaker Segadal, Erik Sandquist, Yves Aubert, Dag Hellesund, Dag Stenvoll, Lilit Mailyan.

I. Godkjenning av innkalling og sakliste

Godkjent

II. Referat: IU-møte 22. mai 2023

Godkjent

III. Saker

Utkast til referat

	Saker
IU 16/24	Fakultetene sine innovasjonsfokus nå og fremover Saken ble lagt frem for utvalget til orientering. Nils Anfinset presenterte UM sitt arbeid med innovasjon Utvalget tok saken til orientering
IU 17/24	IPR- løypemelding fra arbeidsgruppen Saken ble lagt frem for utvalget til diskusjon. Knut Børve leder av arbeidsgruppen presenterte status for gruppens arbeid og forslag om fordeling av rettigheter.
IU 18/24	SFI-V og KI sentre status Saken ble lagt frem for utvalget til orientering. Utvalget fikk en orientering om søknadsprosessen og hvilke initiativ det jobbes med i fagmiljøene på UiB. Utvalget tok saken til orientering.
IU 19/24	UiB idé Saken ble lagt frem for utvalget til drøfting Utvalgets diskuterte blant annet mulige endringer i utlysningen for 2025 og hvordan UiB idé kan bidra til kulturbygging og ideutviklingsarbeid på UiB. Innspillene tas med i det videre arbeidet med utviklingen av UiB idé-programmet.

IU 20/24	<p>Tidligfase TTO Forskningsrådet Saken ble lagt frem for utvalget til drøfting.</p> <p>Utvalget fikk en presentasjon og drøftet den kommende utlysningen fra Forskningsrådet og hvordan utlysningen kan benyttes til å styrke kommersialiseringsarbeidet ved UiB.</p> <p>Innspillene tas med videre i arbeidet med søknaden om midler til tidligfasekomersialisering for 2025 og 2026.</p>
IU 21/24	<p>Innovasjonsdagen Utvalget fikk en kort presentasjon av deltakelse og gjennomføring av innovasjonsdagen på UiB 20. september. Utvalget vil bli forelagt en egen sak til drøfting våren 2025.</p> <p>Utvalget tok saken til orientering.</p>
IU 22/24	<p>Eventuelt Ingen saker til eventuelt</p>